
 

VILJANDI VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 

 

Viiratsi                                                                                                           30. november 2023 nr  

 

 

Viljandi Vallavolikogu 31.08.2023 otsuse 

nr 171 „Nõusoleku andmine Viiratsi Kogukonnamaja 

projektitoetuse taotlemiseks ja omafinantseeringu 

garanteerimiseks“ muutmine (EELNÕU) 

 

 

Viljandi Vallavolikogu 31.08.2023 otsusega nr 171 „Nõusoleku andmine Viiratsi Kogukonnamaja 

projektitoetuse taotlemiseks ja omafinantseeringu garanteerimiseks“ anti Viljandi Vallavalitsusele 

nõusolek projekti „Viiratsi Rahvamaja arendamine Viiratsi Kogukonnamajaks“ (edaspidi projekt) 

toetuse taotluse esitamiseks meetmesse „Kättesaadavad kvaliteetsed avalikud teenused” ning 

garanteeriti projekti omafinantseeringu tasumine. 

 

Viljandi Vallavalitsuse arengu- ja hankepeaspetsialist esitas 30.10.2023 projektitaotluse Riigi 

Tugiteenuste Keskusele (edaspidi rakendusüksus). Rakendusüksus esitas 15.11.2023 päringu, 

milles soovitakse muuhulgas dokumenti, kus oleks näha summa, mis osas omafinantseering 

kaetakse. 

 

Augustis oli eelprojekt koostamisel, mistõttu ei olnud võimalik kõnealuses Viljandi Vallavolikogu 

otsuses projekti eeldatavat kogumaksumust (sh omafinantseeringut) välja tuua. 

 

Riigihalduse ministri 08.03.2023 määruse nr 14 „Kättesaadavate kvaliteetsete avalike teenuste 

toetuse andmise tingimused ja kord“ § 13 lõike 8 kohaselt peab taotleja olema suuteline tasuma 

omafinantseeringu ja mitteabikõlblikud kulud vastavalt ühendmääruse § 3 lõikele 3. 

Omafinantseering peab olema täies mahus tagatud ning selle kinnituseks peavad taotleja ja teised 

projekti rahastamises osalevad partnerid esitama taotlemisel kirjaliku kinnituse oma valmisoleku 

kohta projekti rahastada. 

 

Projekti eeldatavaks kogumaksumuseks kujunes 1 625 874,90 eurot, millest taotletav toetuse 

summa on 975 524,94 eurot ja omafinantseering 650 349,96 eurot. Projekti kogumaksumuse 

aluseks on eelprojekti põhjal koostatud ehitustööde prognooseelarve, millele lisanduvad 

projekteerimistööde maksumus (sh eeldatav ekspertiisi maksumus), omanikujärelevalve eeldatav 

maksumus ja muud kohustuslikud kulud (avalike teenuste arenduse ja disaini ning teadlikkuse 

tõstmise kulud) ning projekti kaudsed kulud (2% abikõlblikest otsestest kuludest). 

 

Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks haldusmenetluse seaduse § 64 lg 1, kohaliku omavalitsuse 

korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 8, riigihalduse ministri 08.03.2023 määruse nr 14 

„Kättesaadavate kvaliteetsete avalike teenuste toetuse andmise tingimused ja kord“ § 13 lõike 8, 

Viljandi Vallavolikogu 30.04.2019 määruse nr 5 „Vallavara valitsemise kord“ § 8 lõike 3 punkti 

1, Viljandi Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 



 

1. Muuta Viljandi Vallavolikogu 31.08.2023 otsuse nr 171 „Nõusoleku andmine Viiratsi 

Kogukonnamaja projektitoetuse taotlemiseks ja omafinantseeringu garanteerimiseks“ 

punkti 2 ja sõnastada see alljärgnevalt: 

 

„2. Viljandi vald garanteerib omafintseeringu tasumise projektile „Viiratsi Rahvamaja 

arendamine Viiratsi Kogukonnamajaks“ summas 650 350,00 eurot.“ 

 

2. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada vaide Viljandi Vallavolikogule aadressil 

Kauba tn 9, 71020 Viljandi või kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil Kalevi tn 1, 51010 

Tartu, 30 päeva jooksul otsusest teadasaamisest arvates. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mait Allas 

vallavolikogu esimees  

 

 

 

Koostaja: arengu- ja hankepeaspetsialist Erki Heinaste 

Esitaja: Viljandi Vallavalitsus 

Hääletamine: poolthäälte enamus 

 


